
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI NHÂN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

     Số:          /QĐ-UBND                 Hải Nhân, ngày          tháng  02   năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ rà soát, kiểm tra, tổng hợp số liệu các tuyến đường (trục 

chính, liên xã, liên thôn, ngõ xóm, đường nội đồng) và các tuyến mương tưới, tiêu 

trên địa bàn xã Hải Nhân để phục vụ số liệu cho NTM nâng cao năm 2023. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI NHÂN 
 

          Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

          Căn cứ Nghị quyết hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ xã Hải Nhân ngày 

15/12/2022 về công tác lãnh đạo, chỉ đạo xây dựng Nông thôn mới nâng cao năm 

2023; 

 Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-ĐU ngày 15/02/2023 của Ban Thường vụ 

Đảng ủy xã Hải Nhân về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới nâng 

cao xã Hải Nhân năm 2023; 

 Căn cứ Quyết định số 62-QĐ-ĐU ngày 15/02/2023 của Ban Thường vụ 

Đảng ủy xã Hải Nhân về việc kiện toàn tổ giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng nông 

thôn mới nâng cao, xã Hải Nhân năm 2023; 

 Xét đề nghị của Công chức Kế toán – Ngân sách xã và Công chức Địa chính 

– Xây dựng – Nông nghiệp – Môi trường xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập Tổ rà soát, kiểm tra, tổng hợp số liệu các tuyến đường 

(trục chính, liên xã, liên thôn, ngõ xóm, đường nội đồng) và các tuyến mương tưới, 

tiêu trên địa bàn xã Hải Nhân để phục vụ số liệu cho NTM nâng cao năm 2023 gồm 

các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Lê Hồng Thái                  Phó Chủ tịch UBND xã                  Tổ trưởng 

2. Ông: Nguyễn Văn Nam           CC ĐC – XD – MT – NN xã Thành viên 

3. Ông: Lê Trọng Hoàng CC Kế toán – Ngân sách xã Thành viên 

4. Bà: Lê Thị Phương CC ĐC – XD – MT – NN xã Thành viên 

5. Trưởng 10 thôn trên địa bàn xã tham gia làm thành viên của Tổ. 

Điều 2. Chức trách, nhiệm vụ: 

- Tổ rà soát, kiểm tra và có trách nhiệm lên Phương án, kế hoạch tổ chức rà 

soát, kiểm tra, tổng hợp số liệu các tuyến đường (trục chính, liên xã, liên thôn, ngõ 

xóm, đường nội đồng) và các tuyến mương tưới, tiêu trên địa bàn xã Hải Nhân để 

phục vụ số liệu cho NTM nâng cao năm 2023 trình Chủ tịch UBND xã phê duyệt 

Phương án, kế hoạch. 



- Tổ rà soát, kiểm tra chịu trách nhiệm về kết quả rà soát, kiểm tra và tổng 

hợp trước Chủ tịch UBND xã. 

- Các thành viên trong tổ được hỗ trợ kinh phí theo quy định hiện hành của 

Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các Ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này ./. 
 
 

 Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy – HĐND xã (b/c); 

- Như Điều 3QĐ (t/hiện); 

- Lưu: VP,KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Mai Xuân Thắng 

 

 


		thangmx.haninhan.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-21T15:25:09+0700


		2023-02-21T16:26:11+0700


		2023-02-21T16:26:29+0700


		xahainhan.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-21T16:26:47+0700




